

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Ha\_ZSPujman\_oprava

**Stavba:** Snížení spotřeby energie ZŠ M. Pujmanové

JKSO:

Místo: Havířov-Šumbark

CC-CZ:

Datum: 30.01.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost THE+STA pro revitalizaci ZŠ M. Pujmanové

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				56 784,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>56 784,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	56 784,00	11 924,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>68 708,64</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Ha\_ZSPujman\_oprava

**Stavba:** Snížení spotřeby energie ZŠ M. Pujmanové

Místo: Havířov-Šumbark

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Společnost THE+STA pro revitalizaci ZŠ M. Pujmanové

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>56 784,00</b>	<b>68 708,64</b>
Ha_ZSPu jman_m ont	Montáž nového zařízení	56 784,00	68 708,64
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Ostatní náklady		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>56 784,00</b>	<b>68 708,64</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Snížení spotřeby energie ZŠ M. Pujmanové

**Objekt: Ha\_ZSPujman\_mont - Montáž nového zařízení**

JKSO:

Místo:

Haviřov-Šumbark

CC-CZ:

Datum:

30.01.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost THE+STA pro revitalizaci ZŠ M. Pujmanové

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	56 784,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>56 784,00</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	56 784,00	11 924,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>68 708,64</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Snížení spotřeby energie ZŠ M. Pujmanové

**Objekt:** Ha\_ZSPujman\_mont - Montáž nového zařízení

Místo: Havířov-Šumbark

Datum:

30.01.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost THE+STA pro revitalizaci ZŠ M. Pujn  
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>56 784,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	32 784,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	32 784,00
OST - Ostatní	24 000,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>56 784,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Snížení spotřeby energie ZŠ M. Pujmanové

**Objekt:** Ha\_ZSPujman\_mont - Montáž nového zařízení

Místo: Havířov-Šumbark

Datum: 30.01.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost THE+STA pro revitalizaci ZŠ M. Pujn Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**56 784,00**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**32 784,00**

#### 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

**32 784,00**

6	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	303,000	88,00	26 664,00
					"TZ, v.č.D.1.4.B.2.01-D.1.4.B.2.17"303	303,000	
7	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	290,000	18,00	5 220,00
8	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	100,000	9,00	900,00

### OST - Ostatní

**24 000,00**

10	K	9930	Topná zkouška	h	72,000	250,00	18 000,00
11	K	99301	Pomocné práce při montáži	h	30,000	200,00	6 000,00
					"předpoklad"30	30,000	

### VP - Vícepráce

**0,00**

	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00